
                    
       РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

         ПОРЕСКА УПРАВА 

 Сектор за материјалне ресурсе 

        Регионално одељење  

  за материјалне ресурсе Београд 

Број: 300-404-01-00009/2014-G1007/21 

        Датум: 16.04.2014. године 

Београд, улица 27. марта 28-32 

 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 

124/12) Министарство финансија, Порескa управа, Сектор за материјалне ресурсе, 

Регионално одељења за материјалне ресурсе Београд, објављује: 

 

 

                  ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе 

Београд, Београд улица 27. марта бр. 28-32,  www.poreskauprava.gov.rs  

2. Врста наручиоца: орган државне управе. 

3.Опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуге 

израде пројектно-техничке документације и техничке контроле главног пројекта у вези 

адаптације, реконструкцијe,  санацијe или инвестиционог одржавања пословног простора 

Пореске управе, РО Београд са припадајућом филијалама и експозитурама. Назив и 

ознака из општег речника набавки: архитектонске, грађевинске, инжењерске и 

инспекцијске услуге-71000000 односно услуге пројектовања у архитектури -71220000. 

4. Врста предмета: услуге. 

5. Уговорена вредност: 590.000,00 динара, без ПДВ-а. 

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена.  

7. Број примљених понуда: пет понуда. 

8. Највиша и најнижа понуђена цена: 1,285.000,00 динара без ПДВ-а (понуђач „CIP 

Saobraćajni institut“ из Београда) и 590.000,00 динара, без ПДВ-а (понуђач „Крип 

инжењеринг“ д.о.о. из Београда). 

9. Датум доношења одлуке о додели уговора: 28.03.2014. године. 

10.Датум закључења уговора: 16.04.2014. године. 

11.Основни подаци о добављачу: „ Крип инжењеринг“ д.о.о. из Београда, улица Трнска 4 

(ПИБ: 100160066, матични број: 17175033, број рачуна: 170-30012436000-04,  назив банке: 

Uni Credit Bank) као носилац понуде, у заједничкој понуди, и „Феромонт“ д.о.о. из Старе 

Пазове, улица Бранка Радичевића 67, као члан групе. 

12.Период важења уговора: уговор се закључује за период до коначног извршења услуга 

из предмета јавне набавке. 

                                                                                                       

 

 

                                                                                                    ПОМОЋНИК ДИРЕКТОРА, 

                                                                                                      ............................................... 

                                                                                                           Видоје Јевремовић 

 

 



 

 

 

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


